
令和２年５月１５日

新入生及び保護者 各位

糸満市立三和中学校

校 長 與島康仁

（公印省略）

入 学 式 の ご 案 内（日程変更）

梅雨の候、保護者の皆さまには、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では令和２年度の入学式を下記のとおり挙行いたします。

時節柄ご多用の折とは存じますが、ご列席いただき新入生の入学を祝福し、激

励していただきますようご案内申し上げます。

尚、今後の新型コロナウイルス県内の感染状況により、日程の変更もあります。

ご理解・ご協力をお願いします。

記

１ 期 日 令和２年５月２２日（金）

新入生集合：午後１時３０分 午後２時 開式予定

２ 場 所 本校体育館

３ 連 絡

(1) 新入生の皆さんへ

集合時間・場所は、午後１時３０分～１時４０分（体育館玄関前）。

①夏の指定制服で登校してください。靴下は白色でお願いします。

②学級編制表を掲示しますので各自でクラス・番号を確認してください。

③当日必要な持ち物はありません。

④３密防止のため２，３年生の参加はありません。

(2) 保護者の皆様へ

①新入生の全体での入場行進はありません。

午後１時５０分までには体育館へご入場ください。

②駐車場は、本校西側駐車場、プール横駐車場、旧真壁幼稚園跡

の空き地のいずれかをご利用ください。

③校内は全面禁煙施設となっております。

④スリッパ・靴袋等が必要な方は各自でご準備ください。

⑤新型コロナウイルス感染拡大防止の観点からマスクの着用をお願いい

たします。また、体調の悪い方の参加はご遠慮下さい。

⑥参加者は、保護者のみでお願いします。祖父母、小さなお子様はご遠

慮下さい。

４ 入学式後の予定

午後２時３０分～２時４０分 PTA入会式


